



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۷ - ۵ جمادی الاول ۱۴۴۰  
سال بیستم - شماره ۵۵۶۴ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۵۰۰ تومان

## مجلس اغراق و افراط در باره مرحوم هاشمی

سالن اجلاس سران در تهران روز پنجشنبه میزبان برگزاری دومین سالگرد درگذشت آیتالله هاشمی رفسنجانی بود؛ مراسم که به سخنران اصلی آن حسن روحانی بود و در توصیف ایشان گاه آن قدر اغراق شد که به تعبیر طرفی می‌رفت که نقش امام خمینی به عنوان بنیانگذار جمهوری اسلامی گم شود | صفحه ۲

### ویژه‌های جوان

واکنش به حاشیه‌سازی آشنا  
تحریم‌ها رفت یا آمد؟! | صفحه ۲

### یادداشت‌های امروز

- ۲ زمان مسئولیت‌پذیری فرا رسیده است  
عباس حاجی‌نجاری
- ۴ فصل تصمیم دولت  
جعفر تکبیری
- ۱۲ درد بی‌درمان ورزش  
فریدون حسن

# خصوصی‌سازی بایک صد و چهلیم قیمت واقعی!

نماینده تبریز: شرکت ماشین‌سازی تبریز را که بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان ارزش داشت، به کمتر از ۷۰ میلیارد تومان فروختند  
**هیکو، تأمین‌کننده اصلی ماشین‌آلات راه‌سازی کشور به قیمت ۱۰ میلیون تومان به یک شکلات‌فروش واگذار گردید**  
شرکت نیشکر هفت‌تپه به ارزش ۲۲۶ میلیارد تومان تنها به قیمت ۱۰ میلیارد تومان فروخته شد

صفحه ۴



گزارش «جوان» از اختتامیه نهمین جشنواره فیلم عمار

## فانوس‌های عمار راه سینمای مردمی را روشن کرد

### فرار امریکا از سوریه کلید خورد

بخشی از تجهیزات و ادوات نظامی امریکا  
دیروز از سوریه خارج شد

### تونل‌های تهران پولی می‌شود؟

شهرداری تهران قرار است برای تردد از ۵ تونل  
پایتخت از مردم عوارض دریافت کند

### پهپاد انتحاری انصارالله به قلب رژه اماراتی در عدن زد

### ویتنام دومین فینال ایران در راه قهرمانی

کی‌روش: اینجا تیمی موفق می‌شود که تیم باشد

### غلامی: رودررو نشدن با نماینده اسرائیل ارزش قهرمانی داشت



### تعطیلی دولت کارمندان امریکایی را به خیابان کشاند

موجود را «غیر قابل تحمل» توصیف و اعلام کرده که کارمندان این نهاد بدون حقوق کار می‌کنند و منابع مالی لازم برای عملیات پلیس فدرال «دانم کمتر» می‌شود. حدود ۸۰۰ هزار کارمند بخش‌های مختلف تعطیل یا نیمه تعطیل یا در خانه ماندند یا مجبور به ادامه کار بدون حقوق هستند. بسیاری از آنها در چند روز گذشته با حضور در رسانه‌های امریکا از مشکلات مالی که برایشان پیش آمده گلایه کرده‌اند؛ مشکلاتی مانند عقب افتادن قسط وام خانه مسکونی، قیوض آب و برق، شهریه مدرسه کودکان و حتی قسط ماهیانه بیمه درمانی.

#### لغو سفر به داووس و ادامه لفاظی

دونالد ترامپ شامگاه پنجشنبه ۲۰ دی در توئیتر نوشت که به دلیل ناسازگاری دموکرات‌ها در موضوع امنیت

باگذشت سه هفته از آغاز تعطیلی بخش‌هایی از دولت، اعتراض کارمندان دولت افزایش یافته و برخی از آنها حتی در مقابل کاخ سفید به نشانه اعتراض تجمع کرده‌اند. این در حالی است که رئیس‌جمهور امریکایی تصویب بودجه ساخت دیوار مرزی در جنوب این کشور اصرار دارد و فعلاً حاضر به بازگشایی دولت نیست. در واشنگتن هم صدها تن در اعتراض به تعطیلی دولت در برابر کاخ سفید تجمع کردند. به گفته یک کارمند سازمان حفاظت از محیط زیست امریکا (EPA) اکثریت جمعیت امریکا از این سیاست پشتیبانی نمی‌کنند، یکی از همکاران او هم می‌گوید: «خواست ما فقط بازگشت بر سر کارمان است.»  
انجمن شاغلان اداره پلیس فدرال (اف‌بی‌آی) وضعیت

پاسخ مبهم کی‌روش به حضورش روی نیمکت کلمبیا

### نخواستند حضورم در ایران طولانی‌تر شود

قرارداد شش ماهه‌ای را با فدراسیون فوتبال امضا کردم برای این بود که از زوئی میلیون‌ها ایرانی و خانواده‌هایم تیمم هستند را برآورده کنم. یکی از مهم‌ترین فاکتورهایم این است که به موفقیتم برسیم. از ماه جولای مسئولان فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش نخواستند قرارداد من طولانی مدت شود. «کی‌روش در حالی پاسخی مبهم در خصوص نتایجش روی نیمکت کلمبیا می‌دهد که نشریه مارکا اسپانیا مدعی است به رغم اخباری که در خصوص توافق اسکولاری با کلمبیا برای دست گرفتن هدایت تیم ملی این کشور منتشر شده، فدراسیون فوتبال کلمبیا در حال توافق با کارلوس کی‌روش است و سرمربی تیم ملی ایران از اسفند ماه روی نیمکت تیم ملی فوتبال کلمبیا خواهد نشست.

مثل همیشه صحبت‌ها را به آن سمتی که خود می‌خواهد هدایت می‌کند: «در فوتبال شما حرفی ندارید همانطور که شما آرزو و رویاهایی دارید، آنها هم آرزو دارند و تلاش می‌کنند تا به برنده برسند.» این یعنی چیزی در خصوص شایعه نشست سرمربی روی نیمکت کلمبیا نپرسید و اجازه دهید در خصوص ویتنام حرف بزنیم. کی‌روش می‌گوید که الان زمان حرف زدن در خصوص کلمبیا نیست و باید همه تمرکزمان روی بازی با ویتنام باشد و پس از آن اخباری از سوی رسانه‌های مختلف در خصوص توافق سرمربی ایران با کلمبیا منتشر می‌شود که نمی‌توان به سادگی از کنار آنها گذشت. روز گذشته نیز سایت «لاپینین» کلمبیا مدعی شد تعدادی از مسئولان

گفت‌وگوی «جوان» با شطرنج‌باز جوان کشورمان در پی نایب قهرمانی در مسابقات سوئد

### رودررو نشدن با نماینده اسرائیل ارزش قهرمانی داشت

ارزش دارد. بعد از انصراف همه از کار من تعجب کرده بودند و این اقدام بازتاب زیادی داشت و من به آنها توضیحات لازم را دادم.  
غلامی با اشاره به اینکه بلافاصله به مسابقات ارمنستان اعزام شدم، خاطر نشان کرد: در حال حاضر در مسابقات ارمنستان حضور دارم. اولین مسابقه‌ام را در این مسابقات به دلیل اینکه دیر رسیدم و تمرکز کافی نداشتم، باختم. من ساعت سه رسیدم و ساعت سه و نیم زمان شروع مسابقه بود که متأسفانه نتوانستم پیروز شوم اما در مسابقه بعدی به پیروزی رسیدم. بازی‌ها در جدول بسته انجام می‌شود، یعنی اینکه در مسابقات باید با ۱۰ نفر در ۹ راند سخت رقابت کنی. تمام هدفم در این مسابقات دست یافتن به نرم‌استاد بزرگی است که اگر این عنوان را کسب کنم دومین عنوان بزرگی را کسب کرده‌ام و این برای من بسیار ارزشمند است. در مسابقات تهران هم سعی خواهیم کرد استاد بزرگی را کسب کنم.

درجه استاد بزرگی برسم تا در نهایت عنوان برتر استاد بزرگی را کسب کنم.  
وی در ادامه افزود: در مسابقات سوئد در بخش بلیتزش بازی مهم را با برد به پایان رساندم. در این مسابقات در دو بخش سریع و فکری حضور داشتم که بخش فکری نرم استاد بزرگی را کسب کردم. در بخش سریع پس از شش برد به نماینده رژیم صهیونیستی خوردم که به خاطر مردم فلسطین حاضر به انجام مسابقه نشدم.  
وی افزود: من وقتی مسابقه ششم را پیروز شدم متوجه شدم حریف بعدی‌ام نماینده رژیم صهیونیستی است. در واقع با توجه به اینکه مسابقات سریع بود، من فقط سه دقیقه زمان داشتم تا مسابقه هفتم را انجام دهم. در حالی که من می‌توانستم قهرمان شوم اما به خاطر مردم فلسطین از رویارویی با نماینده رژیم صهیونیستی خودداری کردم. به مسئولان هم اعلام کردم که به دلایل سیاسی مسابقه نمی‌دهم. الان هم از کاری که کردم ناراحت نیستم و می‌دانم به اندازه یک قهرمانی

### جوان آنلاین ویدئو صابری

شطرنج‌باز ۱۷ ساله ایرانی مدال طلا را از دست داد تا مسدال انسانیت به گردن بیندازد. شطرنج‌باز جوان کشورمان در مسابقات جهانی «ریلتون کاپ سوئد» با عبور از ریتینگ زنده ۲۵۰۰ موفق به کسب اولین نرم‌استاد بزرگی شد. غلامی در این مسابقات از لحاظ فنی در جایگاه یازدهم استاندارد و هم امتیاز با سه پنجم این رقابت‌ها قرار گرفت.  
آرین غلامی، شطرنج‌باز کشورمان در گفت‌وگو با «جوان آنلاین» درباره مسابقات سوئد و نایب قهرمانی مسابقات گفت: مسابقات خوبی بود. بزرگان دنیا در آن حضور داشتند در این مسابقات توانستم هیرلا را لهستان را شکست دهم. خدا را شکر من توانستم با عبور از ریتینگ زنده ۲۵۰۰ موفق به کسب اولین نرم‌استاد بزرگی دست یابم. من برای اینکه بتوانم عنوان استاد بزرگی را کسب کنم باید در سه رویداد بین‌المللی به

## مشارکت در تامین هزینه لباس گرم معلولین بی سرپرست بچه های آسمان

#۸۰۲۸\*۷۸۰\*

۰۲۱-۴۳۶۱۳



زمستان ما با گرمای وجود شما، گرم و خوب است.



بنیاد خیریه  
موسسه خیریه  
معلولین بی سرپرست  
www.besprast.com